

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia



# Meistrid laval

Roi Shiloah <sup>VIIUL, IISRAEL</sup>

Tali Kravitz <sup>VIOOLA, IISRAEL</sup>

Zvi Plessner <sup>TŠELLO, IISRAEL</sup>

Yaron Rosenthal <sup>KLAVER, IISRAEL</sup>

Kavas

Messiaen, Schubert, Brahms

23.03.2023 – 19.00

EMTA suur saal

*Koostöös Jerusalemma Muusika- ja Tantsuakadeemiaga*

Austatud Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia  
kontserdi- ja teatrimaja külastaja!

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia (EMTA) viib läbi publiku-uuringu kontserdi- ja teatriküllastajate seas. Küsitlus on anonüümne ning keskendub EMTA korraldatavate kontsertide ja etenduste praeguse ja potentsiaalse publiku eelistuste väljaselgitamisele. Publiku tagasiside on meile väärtuslik, soovime oma publikut paremini tundma õppida. Täname koostöö eest!



*QR-koodi lugemiseks nutiseadmega avage kaamera rakendus, seejärel suunake seade nii, et kood kuvataks ekraanil. Küsitluse avamiseks veebisaidil puudutage ekraanil kuvatavat märguannet.*

**Olivier Messiaen (1908–1992)**

„Kvartett aegade lõpust“ („Quatuor pour la fin du temps“, 1940–41)

V „Jeesuse igaviku kiituseks“ („Louange à l'Éternité de Jésus“)

**Franz Schubert (1797–1828)**

Keelpillitrio B-duur D 471

I *Allegro*

II *Andante sostenuto*

**Johannes Brahms (1833–1897)**

Klaverikvartett nr 3 c-moll op. 60

I *Allegro non troppo*

II *Scherzo. Allegro*

III *Andante*

IV *Finale. Allegro comodo*

**Olivier Messiaen**

„Kvartett aegade lõpust“ („Quatuor pour la fin du temps“, 1940–41)

VIII „Jeesuse surematuse kiituseks“

(„Louange à l'immortalité de Jésus“)

**Roi Shiloah** (viul)

**Tali Kravitz** (viola)

**Zvi Plessner** (tšello)

**Yaron Rosenthal** (klaver)



**Roi Shiloah** tegi oma debüüdi Iisraeli Filharmoonia orkestriga 12-aastaselt. Sellest ajast alates on ta koos kollektiiviga maestro Zubin Mehta juhtimise all üles astunud Iisraelis, Kanadas ja Euroopas. Solistina on Shiloah mänginud koos Berliini Raadio sümfooniaorkestri, Londoni sümfooniaorkestri, Frankfurdi Raadio sümfooniaorkestri, Kuningliku Flaami Filharmoonia ja teiste mainekate koosseisudega.

Iisraeli violamängija **Tali Kravitz** on üles astunud arvukates kõrgelt hinnatud kontserdipaikades, musitseerides tihti koos tänapäeva tuntumate artistidega. Ta on omandanud magistrikraadi Manhattani muusikakoolis, kus õppis Pinchas Zukermanni ja Patinka Kopeci käe all. Praegu töötab ta Jeruusalemma Muusika- ja Tantsuakadeemias, Levinsky Hariduskolledžis ja Lin & Ted Arison Iisraeli Muusikakonservatooriumis.

Iisraeli tšellist **Zvi Plessner** on oma pikaajalise karjääri jooksul tegutsenud nii solisti, kammermuusiku, õpetaja kui ka muusikajuhina. Ta on üle 30 aasta mänginud mainekatel maailmalavadel ning õpetanud ja propageerinud muusikat erinevates kontserdipaikades alates kõige prestiižsematest kontserdisaalidest lõpetades esinemistega erinevatele kogukondadele, millesse ta suhtub sama pühendumuse ja põnevusega.

**Yaron Rosenthal** on üks juhtivaid Iisraeli pianiste, kes kombineerib oma rahvusvahelises karjääris tegutsemist nii solisti kui ka kammermuusikuna. Ta on andnud soolokontserte ja kammermuusika kontserte Iisraelis, Põhja- ja Lõuna-Ameerikas, Euroopas, Lõuna-Aafrikas ja Austraalias. Muusikakriitikud hindavad kõrgelt Rosenthali loodud heli kvaliteeti, tundlikkust ja tema interpretatsiooni sügavust.



# OOTAME KUULAMA

T 28.03 kell 19.00 / EMTA kammersaal

## **Tudengiteisipäev. DuO<sub>2</sub>**

„Naise elu ja muusika“

Marta Ojasoo (sopran), Susanna Liisa Onoper (klaver)

Kavas Robert Schumann, Clara Schumann, Mussorgski, Beach, Mägi

P 2.04 kell 17.00 / EMTA suur saal

## **EMTA keelpillisolistide ansambel**

Kunstiline juht Arvo Leibur

Kavas Vivaldi, Händel, Bach, Telemann

K 19.04 kell 19.00 / EMTA suur saal

## **Kontserdisari „Meistrid laval“**

Mihkel Poll (klaver)

Kavas Pjotr Tšaikovski 18 pala *op. 72*

P 30.04 kell 17.00 / EMTA suur saal

## **EMTA sümfooniaorkester**

Dirigent Kaspar Mänd

Solist Silvia Ilves (tšello)

Kavas: Kruusmaa, Haydn, Bartók



**EESTI MUUSIKA-  
JA TEATRIAKADEEMIA**

**Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia kontserdi- ja etenduskeskus**

[eamt.ee](http://eamt.ee)

[emtasalid.ee](http://emtasalid.ee)

[facebook.com/muusikaakadeemia](https://facebook.com/muusikaakadeemia)